
ELENCO DEGLI ENTI PUBBLIC ISTITUITI, VIGILATI E FINANZIATI DAL COMUNE DI FIANO 

( art. 22, comma 1, lett. a, del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33) 

 

 
Ragione sociale 

 
Codice 

fiscale/Partita 
IVA 

 
Misura della 

partecipazione 
in % 

 
Durata Impegno 

 
Funzioni 

attribuite/Attività 
svolte/Attività di 

servizio 
pubblico 
affidate 

 

 
Onere sul 
bilancio 

dell'Ente - 
Rendiconto 

2021 

 
N. rappresentanti 
dell’Amministrazi
one negli organi 

di governo 

 
Trattamento 
economico 
spettante a 
ciascuno di 

essi 
 

DA 
 

A 

 
C.I.S. 

Consorzio 
Intercomunale Servizi 

Sociali 
 

 
07233850010 

 
2,79 

 
01/01/1997 

 
31/12/2050 

Gestione 
interventi e 

servizi socio-
assistenziali 

 
€ 87.801,00 

 
Sindaco 

 o suo delegato 
 

 
€ 0,00 

Link sito: www.ciscirie.it 

 
CVL  

Consorzio di II Grado 
delle Valli di Lanzo 

 

 
92037310015 

 
4,52 

 
21/10/2002  

 
31/12/2050 

Raccolta, 
trattamento e 

fornitura di 
acqua 

 
€ 6.305,00 

 
Sindaco 

 o suo delegato  

 
€ 0,00 

Link sito: www.consorziovallidilanzo.it 

 
C.I.S.A. 

ConsorzioIntercomunale 
Servizi Ambientali  

 

  
05950490010 

 
2,69 

 
01/01/2003 

 
31/12/2050 

Gestione + 
raccolta e 

smaltimento 
rifiuti  

 
€ 285.500,00 

 
Sindaco  

o suo delegato 
 

 
€ 0,00 

Link sito: www.cisaweb.info  

 


