## ELENCO DEGLI ENTI PUBBLIC ISTITUITI, VIGILATI E FINANZIATI DAL COMUNE DI FIANO

( art. 22, comma 1, lett. a, del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33)

Ragione sociale	Codice fiscale/Partita IVA	Misura della partecipazione in %	Durata Impegno		Funzioni attribuite/Attività svolte/Attività di	Onere sul bilancio dell'Ente -	N. rappresentanti dell'Amministrazi one negli organi	Trattamento economico spettante a
			DA	A	servizio pubblico affidate	Rendiconto 2021	di governo	ciascuno di essi
C.I.S. Consorzio Intercomunale Servizi Sociali	07233850010	2,79	01/01/1997	31/12/2050	Gestione interventi e servizi socio- assistenziali	€ 87.801,00	Sindaco o suo delegato	€ 0,00
Link sito: www.ciscirie.it								
CVL Consorzio di II Grado delle Valli di Lanzo	92037310015	4,52	21/10/2002	31/12/2050	Raccolta, trattamento e fornitura di acqua	€ 6.305,00	Sindaco o suo delegato	€ 0,00
Link sito: www.consorzio	vallidilanzo.it	<u> </u>	L	L				<u> </u>
C.I.S.A. ConsorzioIntercomunale Servizi Ambientali	05950490010	2,69	01/01/2003	31/12/2050	Gestione + raccolta e smaltimento rifiuti	€ 285.500,00	Sindaco o suo delegato	€ 0,00
Link sito: www.cisaweb.in	<u>fo</u>	1	I	I			I	ı